
Ministero  Dell’Istruzione, Dell’Università e della Ricerca
Direzione didattica di Guardiagrele ” Modesto Della Porta”

Via Cavalieri,71
E-mail chee03600lstruzione.it      sito: www.circolodidatticoguardiagrele.it/

Tel . 0871 800607       Fax 0871 82222

Cod.Fiscale 80002240697 Cod. ministeriale Chee03600l

Prot. n. 6375/A22 Guardiagrele, lì 1 8 . 0 5 . 2 0 1 6

ALL’ ALBO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la candidatura n. 14495-2-12810 del 15/10/2015 –FESR – realizzazione AMBIENTI DIGITALI

VISTA la nota MIUR PROT. N. AOODGEFID/5884 del 30/03/2016 con la quale è stato approvato e
autorizzato il Progetto 10.8.A3- FESR PON – 2015 – 113 finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali

VISTO il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in
attuazione delle direttive 2004/17/ e 2004/18/ce(c.d. codice degli appalti pubblici) e successive modificazioni
e integrazioni;

VISTO il regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con DPR
05/10/2010, n. 207;

DETERMINA

Di assumere l’incarico di RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP) per la realizzazione
degli interventi, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, di cui alla nota A0OODGEFID/5884 del
30/03/2016 finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali.
CUP – G16J15001360007
Asse II infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) – Obiettivo Specifico –
10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di
approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica,
laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Daniela Marsibilio
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs n. 39/1993


